
Ansökan om bidrag till föreningar 

Uppgifter om föreningen 

Föreningens namn 
Verdandi Rinkeby 

Föreningens organisationsnummer 
802420-9721 

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen 
…..Namn Kahla Saliba 
…..Telefonnummer 0707784247 
…..Mailadress kahla.saliba@hotmail.com 

Föreningens kontaktuppgifter 
…..Postadress Box 1107, besöksadress: Storbyplan 31 
…..Postnummer 100 61, besöksadress: 163 71 
…..Postort Stockholm, besöksadress: Spånga 

Bankgiro- eller plusgironummer 
5036-4751 

Antal medlemmar i föreningen  
723 

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?  
521 

Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks 

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det 
finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken. 

Sommarlovsverksamhet. Socialtjänst, fältass, familjerådgivning, andra föreningar m.fl. nås av vår informationsverksamhet. 
Producerar informationsfoldrar på olika språk. Förutom dagliga utflykter är vår verksamhetslokal öppen kvällstid. Även 
kvällsutflykter, veckoslutsarrangemang. Vi skall nå och engagera barn och ungdomar som lever i särskilt utsatt situation. 
Metodutbilda många ungdomar att fungera som resurspersoner i sommarverksamheten. Erbjuda dem sommararbete i samver  
med stadsdelen. Barn och ungdomar kommer att vara i majoritet ca. 80% av deltagarna. Minst 12 ledarresurser finns i 
verksamheten dagligen. Utflykter ex. bad, fiske, studiebesök, bowling, olika bollspel, kortkurser. 2 kvällsaktiviteter varje vecka 
för unga över 12 år. Utbilda ideella ledare att ansvara under sommaren. Metodkurs i internat, följs upp av en metodutbildning i 
externat. Ett ungdomsläger 1 vecka med 30 ungdomar i Dalarna. För många ungdomar är det enda möjligheten att se annat ä  
Rinkeby-Kista-Akalla-Husby under sommaren. Målet är att ge unga sysselsättning och fina upplevelsr i gemenskap med andra  
Syftar till att  öka tryggheten i Rinkeby-Kista stadsdelsområde.. Av erfarenhet når och engagerar vi mellan 100-nära 300 deltag  
d li  Bif   tfö li  ök

 



Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.  
Alla barn och ungdomar som är intresserade av att delta. Vi satsar extra på att nå och engagera unga som lever i utsatt situatio  
Barn måste vara minst 10 år och simkunnig, för att komma med utan förälder. Många lediga föräldrar deltar, även om de har ä  
barn. Eftermiddags och kvällsaktiviteter och läger fyllda 12. Vi kommer ge flickor extra utrymme i verksamheten. Dagsutflykter  
10.00 - minst 16.00. Eftermiddags/kvällsutflykter/verksamhet 17.00 - minst 20.00. Speciell ungdomsverksamhet/utflykter minst  
tillfällen per vecka 14.00- minst 21.00.

 

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå? 
…..Start 2019-06-12 
…..Slut 2019-08-16 
 

Var ska verksamheten äga rum?  
Samling verksamhetslokalen Storbyplan 31 kl. 10.00 dagsutflykter. 17.00 eftermiddags 
och kvällsutflykter/verksamhet. Utflykterna sker till olika ställen i Stockholms kommun. 

Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga 
beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken. 

Mervärdet är att unga stimuleras och utvecklas i gemenskap med andra. Lär sig samarbeta, respekt och tolerans. Brukarn  
känner att de kan påverka innehållet i verksamheten. Att deras röster blir hörda. Leder till stärkt självkänsla och 
självförtroende. Man växer genom ansvar. Bostadsområdena blir lugnare när unga inte driver omkring och samlas i 
ogynnsamma miljöer. Det stora deltagarantalet vi når är i sig ett mervärde för stadsdelen. Spridningseffekter till alla delar a  
stadsdelens bostadsområden. Ett mervärde på operativ nivå är att vi har upparbetade metoder och arbetssätt, för att kunn  
hantera så stora grupper, och behålla deltagarna över tid. Att många föräldrar och frivilliga engagerar sig.

 
 

Ekonomiska uppgifter 

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken.  
Verksamhetskostnader dagliga utflykter, kvällsaktiviteter, veckoslut inkl. resor 150 000 kr. Uppsökande verksamhet inkl. 
tryckkostnader foldrar, affischer, information etc. 10 000 kr. Utbildning av ideella verksamhetsledare i internat 4 dygn vid 
självhushållsgård i södra Dalarna 20 deltagare á 400 kr inkl. mat, logi, transport, kurslitteratur/material. 32 000 kr. 
Uppföljningskurs i externat veckoslut 10 000 kr. Lägerverksamhet/vecka vid självhushållsgård i alarna sommaren 2019. 30 
deltagare 40 000 kr. Summa som söks i föreningsbidrag från Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 230 000 kr. Bif. kalkylen både 
separat och i den stärre ansökan med delfinasiär.

 
 

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?   
☐  Nej 
☒  Ja  
Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.  

Egeninsats 12 000 kr. Totala kostnaderna 402 000 kr. Verdandi Stockholmskretsen tar personalkostnader och samordning 
160 000 kr.

 



 
Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?  
☒  Nej 
☐  Ja  
Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts.  Max 150 tecken.

 

 
 

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna 

 
 
 
 
 Kahla Saliba              Rinkeby den 1/10 2018. 

Underskrift ordförande/firmatecknare Namnförtydligande Ort och datum 

 
 
 
 
 
 
Ifylld blankett mailas till caroline.teir@stockholm.se tillsammans med 

 Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste 
verksamhetsåret 

 Föreningens stadgar 
 Föreningens senaste årsmötesprotokoll 
 Beslut över behörig firmatecknare 
 Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka  
 Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och 

ungdomsverksamhet 
 Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett 
 

 
Du kan även skicka ansökan med posten till 
 Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning 
 Bidrag till föreningar 
 Box 7049 
 164 07 Kista 

mailto:bidragtillforeningar.rinkeby-kista.@stockholm.se
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Ansökan om stöd till Verdandis sommarverksamhet: 

 
En förebyggande barn och ungdomsverksamhet, 

anordnad av Verdandi Rinkeby under sommaren 2019. 
 
Vi bedriver dagliga utflykter från skolavslutning till skolstart och samlar mellan 
100 – nära 300 barn/ungdomar deltagare/tillfälle. 
Verksamheten har som syfte att erbjuda unga människor daglig verksamhet 
under hela sommarlovet, och härigenom hålla dem borta från att hamna i ”div. 
dåligheter”. 
Via omfattande uppsökande verksamhet har vi som målsättning att slussa 
barn och ungdomar, till vår lokala verksamhet och aktivera dem i den. 
Den uppsökande verksamheten sker på gator och torg, på skolor m.fl. ställen. 
Socialtjänst, fältassistenter, familjerådgivning, ungdomsmottagningen, andra 
föreningar m.fl. nås av vår omfattande informationsverksamhet. Vi producerar 
informationsfoldrar på olika språk.  
 
Vi planerar förutom daglig verksamhet också att hålla vår verksamhetslokal 
öppen kvällstid, och genomföra en hel del kvällsutflykter/veckosluts- 
arrangemang. Verksamheten är öppen för alla och genomförs under sommaren. 
Målsättningen är att kunna hålla verksamheten öppen från skolavslutningen till 
skolstarten, minst 8 veckor.  
 
Denna sommar tänker vi öka satsningen att nå och engagera de barn och 
ungdomar som lever i särskilt utsatt situation. Dessutom metodutbilda många 
ungdomar att fungera som resurspersoner i sommarverksamheten, och 
erbjuda dem sommarjobb i samarbete med stadsdelen. 
 
Aktiviteter: 
 
Vi genomför dagliga aktiviteter mellan kl. 10.00 – minst 16.00, som vi av 
erfarenhet vet kommer att samla över 100 personer/aktivitet. Ibland långt fler, 
ända upp till 200 deltagare/aktivitet. Sammansättningen på deltagarna är mycket 
blandad vad gäller ålder, kön och nationalitet. 
Många eftermiddagar och kvällar fortsätter vi med öppet hus och lokala 
aktiviteter. 
Barn och ungdomar kommer att vara i majoritet, med ca 80 % av deltagarna. 
 
Mellan 10 – 12 st. ledarresurser kommer att finnas i verksamheten varje dag 
under sommaren, exkl. anställda (2 - 4 st.). 
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Aktiviteterna kommer att bestå av; Utflykter ex. bad, fiske etc. samt 
studiebesök, olika bollspel, kortkurser m.m. 
 
Vi tänker dessutom genomföra minst 2 kvällsaktiviteter varje vecka för 
ungdomar över 13 år, mellan kl. 14.00 – minst 21.00. Denna 
sommarverksamhet är mycket viktig, för att fånga upp och erbjuda 
ungdomarna vettiga aktiviteter istället för att de skall driva omkring och 
hamna i ”tråkiga situationer”. 
 
Deltagarna försäkras via en kollektiv försäkring som vi har tecknat med 
Folksam. 
 
Vi metodutbildar ideella ledare att fungera och ansvara under hela sommaren. 
Metodkursen som sker i internat, vid vår kursgård Sandbacken i Dalarna följs 
upp av en metodutbildning i externat. 
 
Vi avser dessutom att genomföra ett ungdomsläger 1 vecka med 30 deltagare. 
För många ungdomar är det enda möjligheten att komma ”bort från Rinkeby” 
under sommaren. 
              
Dokumentation/Utvärdering /Uppföljning: 
 
Då vi är mycket kända i området, har vi en omfattande dialog med de boende. 
Härigenom kan vi lätt ”pejla in”, vilka behov som är trängande. 
Under hela sommaren kommer vi att föra dagboksanteckningar. 
Måluppfyllelsen sker i både kvantitativa och kvalitativa termer.  
Dagliga samlingar sker i storgrupp. Var 14-e dag kommer ledarna att 
samlas, för att stämma av om verksamheten går enligt uppställda mål. 
Deltagarna har fortlöpande möjlighet att lämna synpunkter på verksamheten. 
Utvärdering kommer att ske i september då vi samlar till en stor uppföljnings- 
träff, grillkväll m.m. 
 
Det finns troligtvis ingen organisation eller enskild kommunal verksamhet, som 
kommer i närheten av omfattningen i jämförelse med vår sommarverksamhet. 
Därför hoppas och tror vi att Ni ekonomiskt vill medverka, till att möjliggöra en 
fullskalig sommarverksamhet som sträcker sig från skolavslutningen till 
skolstarten.  
 
Vi beräknar att den totala kostnaden kommer att uppgå till ca.402 000 kronor, 
inkl. de personalkostnader som Verdandi Stockholmskretsen tar. 
Verdandi Stockholmskretsen skulle om dessa förutsättningar gällde, gå in med 
ett stöd på 160 000 inkl. personalkostnader. Egeninsatsen skulle då för 
Verdandi Rinkeby uppgå till 12 000 kr. 
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Vi ansöker om 230 000 kronor från Stadsdelsnämnden. 
 
Med förhoppning om en positiv bedömning, där Ni vill vara med och stödja en 
för alla viktig verksamhet! 
 
Bifogar kostnads/intäktsplan. 
 
Om Ni har några frågor är Ni varmt välkomna att höra av Er till oss! 
 
Varmaste hälsningar! 
För Verdandi Rinkeby 
 
 
Kahla Saliba 
Ordförande                                          
 
 

 Intäkts/kostnadskalkyl för Verdandi Rinkebys 
sommarverksamhet riktad till barn och ungdom 2019. 

 
Intäkts/kostnadsslag  Intäkt Kostnad 
 
Verksamhetskostnader, dagliga   
utflykter, kvällsaktiviteter inkl. 
förtäring, resor m.m.                    150 000 
 
Uppsökande verksamhet inkl. 
tryckkostnader foldrar och  
affischer, information etc.   10 000 
 
Utbildning av ideella verksamhets- 
ledare 1 internat 4 dygn vid själv- 
hushållsgård 20 delt à 400: - inkl.  
mat, logi, transp., kurslitteratur m.m.  32 000 
 
Uppföljning kurs i externat veckoslut.  10 000 
  
Lägerverksamhet i Dalarna  
sommaren 2019. 1 veckoläger à 40 000 kr. 
ca.30 ungdomar totalt.    40 000 
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Personalkostnader, samordning/ledning, 
adm. och uppföljning.                   160 000 
 
Stöd Verdandi Stockholmskretsen                  160 000 
 
Sökt stöd Rinkeby-Kista SDN 
föreningsbidrag                                    230 000             
 
Egeninsats    12 000   
Summa totalt:                  402 000        402 000 
  
Summa som vi söker från Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning föreningsbidrag 
avseende sommarverksamheten 8 veckor/(2 mån) över50 aktivitetstillfällen 
2019: 230 000 kronor. 
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